
 

 

UCHWAŁA NR XVI/151/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych  w szkołach podstawowych i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ogrodzieniec 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/592/2023 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 1 września 2023 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, zatrudnionych w szkołach podstawowych 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ogrodzieniec (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2023 r. poz. 6759) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „§ 9 ust. 2. W skład komisji wchodzą: pracownik urzędu pełniący nadzór 

nad realizacją zadań z zakresu oświaty  lub inny pracownik wyznaczony przez burmistrza jako jej 

przewodniczący, przedstawiciel Rady Miejskiej, przedstawiciel działającego na terenie gminy związku 

zawodowego zrzeszającego nauczycieli oraz pracownik urzędu realizujący zadania z zakresu oświaty”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr LXI/592/2023 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 1 września 

2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za 

ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, zatrudnionych w szkołach 

podstawowych i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ogrodzieniec  pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3989



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Ogrodzieńcu 

 

 

Małgorzata Janoska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3989


		2025-06-20T06:22:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




